[bookmark: _Hlk521056993][image: Цветной герб РД]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЯМАНСУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
с. ЯМАНСУ  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368169                                              с. Ямансу                                      тел.89282504441
	ОГРН 1020500909990                      ИНН/КПП 0524005172/052401001

                                                                   Приказ

От «8» сентября 2020 г                                                                            №88

О V Республиканской олимпиаде
среди школьников на знание
Конституции Российской Федерации и
Конституции Республики Дагестан.

С целью развития правовой культуры и правосознании учащихся общеобразовательных организаций Республики Дагестан.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести  19 ноября V Республиканскую  олимпиаду среди школьников на знание  Конституции Российской Федерации и  Конституции Республики Дагестан в форме онлайн-тестирования .
 1.  Назначить заместителя директора Дибирову Н.А. ответственной за координацию проведения Олимпиады.
2.  Дибировой Н.А. довести данный приказ до учителей истории.
3. Уителям-предметникам  обеспечить участие в школьном этапе.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Дибирову Н.А.
Приложение: на 9 л. в 1 экз.

Директор школы:                                  М.Э.Рашаева
С приказом ознакомлена:                   Дибирова Н.А.
image1.png